Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 12:02
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-powerpack-18v-m18fpp2a3-502x-250ah-p-51025.html
ZESTAW POWERPACK 18V
M18FPP2A3-502X 2*5.0AH
Cena 4 336,24 zł
Numer katalogowy MI4933480873
Kod producenta 4933480873
Kod EAN 4058546411589
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
M18 FUEL™ ZAKRĘTARKA UDAROWA 1” HEX
Prędkość bez obciążenia(obr/min): 1750/3000/3900/0-3900
Częst. udaru (ud./min): 1400/3600/4400/0-4400
Maks. moment obrotowy (Nm): 226
Uchwyt narzędzia: 1” Hex
Waga z akumulatorem (EPTA) (kg): 1.7 (M18 B5)
M18 FPD3-502X
M18 FUEL™ WIERTARKO-WKRĘTARKA Z UDAREM
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0 - 500/ 0 - 2100
Uchwyt (mm): 13
Maks. zdolnoś ć wiercenia w drewnie/ metalu/ murze (mm): 89/ 16/ 16
Maks. częstotliwość udaru (ud./min): 0 - 33,000
Maks. moment obrotowy (Nm): 158
M18 FUEL™ ZAKRĘTARKA UDAROWA 1” HEX
Wyższa wydajność i moc przy pracy pod obciążeniem - wyjątkowy moment obrotowy 226 Nm
Większa prędkość obrotowa w porównaniu z poprzednim modelem - do 3900 obr./min i 4400 obr./min
Niezwykle kompaktowa konstrukcja — całkowita długość zaledwie 113 mm zapewnia dostęp do ciasnych przestrzeni
DRIVE CONTROL umożliwia użytkownikowi przełączanie między czterema różnymi ustawieniami prędkości i momentu
obrotowego, aby zmaksymalizować wszechstronność zastosowania
Tryb 1 do prac precyzyjnych
Tryb 2 pomaga zapobiegać uszkodzeniom łączników i materiału
Tryb 3 zapewnia maksymalną wydajność w najtrudniejszych zastosowaniach
Tryb 4 jest optymalnym rozwiązaniem między precyzyjną pracą a maksymalną wydajnością i automatycznie dostosowuje
prędkość, uderzenia i moment obrotowy
Monitorowanie poszczególnych ogniw akumulatora optymalizuje czas pracy narzędzia i zapewnia długotrwałą żywotność
Uchwyt HEX 1/4˝ do szybkiej i łatwej wymiany bitów
wygenerowano w programie shopGold
M18 FPD3-502X
M18 FUEL™ WIERTARKO-WKRĘTARKA Z UDAREM
Wyższa wydajność energetyczna pod obciążeniem - wyjątkowy moment obrotowy 158 Nm
Niezwykle kompaktowa konstrukcja o długości 175 mm zapewnia dostęp do ciasnych przestrzeni
Funkcja AUTOSTOP™ oferuje zwiększone bezpieczeństwo dla użytkownika, zapobiegając wykręceniu się narzędzia w
przypadku zablokowania się osprzętu w materiale
Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™ do ciężkich zastosowań pod obciążeniem
Zestaw akumulatorów REDLITHIUM™ zapewnia doskonałą konstrukcję pakietu, elektronikę i działanie bez blaknięcia, aby
zapewnić dłuższy czas pracy i więcej pracy przez cały okres eksploatacji akumulatora
Najszybsze wiercenie i wkręcanie pod obciążeniem
Monitorowanie poszczególnych ogniw akumulatora optymalizuje czas pracy narzędzia i zapewnia długotrwałą trwałość pakietu
Wskaźnik poziomu naładowania akumulatora wyświetla pozostały poziom naładowania
Metalowy uchwyt wiertarski 13 mm do szybkiej wymiany i mocowania bitów
Całkowicie metalowy dwustronny klips do paska do szybkiego i łatwego zawieszenia narzędzia
Elastyczny system akumulatorów: współpracuje ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Jaśniejsze oświetlenie LED obszaru roboczego
Zakres dostawy:
Wiertarko- wkrętarka z udarem M18 FPD3
Zakrętarka udarowa 1/4\" Hex
2 Akumulatory 5.0 Ah M12-18 FC
Szybka ładowarka M12-18 FC
Walizka
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold